
UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców wsi na terenie gminy Kałuszyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządza się na terenie Gminy Kałuszyn wybory organów samorządu mieszkańców wsi. 

2. Ustala się przeprowadzenie wyborów organów samorządu mieszkańców wsi od 16 sierpnia 2024 roku do 
04 października 2024 roku. 

§ 2.  

Tryb wyborów rady sołeckiej i sołtysa określają statuty sołectw. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. . 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kaczmarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0003FAEF-CF9E-4926-976A-B1B771C1A12A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-27T13:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




